
Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 10  Nº 2151
Divulgação terça-feira, 16 de março de 2021 

– Página 102
Publicação quarta-feira, 17 de março de 2021

Art. 2º. Dar a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar o prazo 
de 90 (noventa) dias para apresentação de Relatório Final, conforme preceitua o art. 223 da Lei n°  
254/93.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO.
Em, 12 de março de 2021.

ROBERTO DORNER
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0401/2021
DATA: 12 de março de 2021

SÚMULA: Determina abertura de Processo Administrativo Disciplinar 
–  PAD  para  apurar  fatos  e  responsabilidades  envolvendo  a  servidora  VERA  HELENA 
ARENHARDT.

ROBERTO DORNER, PREFEITO MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando Ofício  nº  123/ADM/CPP/PAD/2021  da  Comissão 
Processante Permanente – CPP;

R E S O L V E:

Art. 1º. Determinar a abertura de Processo Administrativo Disciplinar - 
PAD pela Comissão Processante Permanente – CPP, instituída pela Portaria nº 781/2018, para 
apurar fatos e responsabilidades envolvendo a servidora VERA HELENA ARENHARDT, mat. nº 
10477, quanto a supostas irregularidades referente as horas extras do ano de 2020, sob encargo 
da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Dar a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar o prazo 
de 90 (noventa) dias para apresentação de Relatório Final, conforme preceitua o art. 223 da Lei n°  
254/93.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Ficam revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO.
Em, 12 de março de 2021.

ROBERTO DORNER
Prefeito Municipal

 
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021 
- REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2021, PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP MT, o preço de o 
fornecedor  registrado  a  seguir  relacionado,  objetivando  acontratação  de  pessoa  jurídica 
paraAQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 
DASSECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme descrição constanteno Anexo I – Termo de Referência 
do Edital. 

EMPRESA DETENTORA: 
 
ATA  Nº  025/2021SUPERMASSA  E  ARTEFATOS  DE  CIMENTO 

LTDACNPJ10.210.085/0001-96 CIDADE SINOP/MT
Código Produto Modelo Marca/Fabricant

e
Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 CONCRETO  USINADO 
BOMBAVEL,  CLASSE 
DE RESISTENCIA C20, 
COM BRITA NO 0 E 1, 
SLUMP = 100+/- 20MM, 
INCLUI  SERVICO  DE 
BOMBEAMENTO 
(NBR8953)  -  (COTA 
PRINCIPAL)

SUPERMA
SSA

SUPERMASSA 345 M³ R$ 428,95 147.987,75

0002 CONCRETO  USINADO 
BOMBAVEL,  CLASSE 
DE RESISTENCIA C20, 
COM BRITA NO 0 E 1, 
SLUMP = 100+/- 20MM, 
INCLUI  SERVICO  DE 
BOMBEAMENTO 
(NBR8953)  -  (COTA 
RESERVADA PARA ME 
E EPP)

SUPERMA
SSA

SUPERMASSA 115 M³ R$ 428,95 49.329,25

0003 CONCRETO  USINADO 
BOMBAVEL,  CLASSE 

SUPERMA SUPERMASSA 480 M³ R$ 448,58 215.318,40

DE RESISTENCIA C25, 
COM BRITA NO 0 E 1, 
SLUMP = 100+/- 20MM, 
INCLUI  SERVICO  DE 
BOMBEAMENTO 
(NBR8953)  -  (COTA 
PRINCIPAL)

SSA

0004 CONCRETO  USINADO 
BOMBAVEL,  CLASSE 
DE RESISTENCIA C25, 
COM BRITA NO 0 E 1, 
SLUMP = 100+/- 20MM, 
INCLUI  SERVICO  DE 
BOMBEAMENTO 
(NBR8953)  -  (COTA 
RESERVADA PARA ME 
E EPP)

SUPERMA
SSA

SUPERMASSA 158 M³ R$ 448,58 70.875,64

TOTAL DO VENCEDOR R$ 483.511,04

O  teor  dos  documentos  poderá  ser  obtido  na  Internet  por  meio  do 
endereço  www.sinop.mt.gov.br Para  maiores  esclarecimentos  fax  (66)  3517-5298  ou  e-mail 
licitacao@sinop.mt.gov.br.

SINOP/MT, 15 DE MARÇO DE 2021.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ATO

AVISO  DE  RESULTADO  DE  TOMADA  PREÇO  N.º  025/2020  -  A 
Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, através da Comissão de Licitação, torna público o resultado  
do  procedimento  licitatório  de  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  025/2020,  tendo  como  objeto  a  
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 
ATRAVÉS DE MICROREVESTIMENTO EM RUAS E AVENIDAS DO PERIMETRO URBANO DE 
SORRISO – MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO”, 
SAGROU-SE vencedora a empresa: THAIS SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, no 
valor global de R$ 1.363.884,23 (um milhão, trezentos e sessenta e três mil, oitocentos e oitenta e  
quatro  reais  e  vinte  e  três  centavos),  bem como,  nos  termos  do  Artigo  109  da  Lei  Federal  
8666/1993, terão as empresas licitantes, prazo de 05 dias uteis, para apresentação de possíveis 
recursos. MARISETE M. BARBIERI - COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

 
LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL  N.  º  026/2021 -  O 
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às  
08:00 horas  (Horário  Oficial  de Sorriso – MT),  DO DIA 30 DE MARÇO DE 2021,  na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –  
MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2021, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA  FUTURA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS,  IMPRESSOS, 
CARIMBOS,  BANNERS  E  FAIXAS,  DESTINADOS  AS  UNIDADES  DAS  SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO.O julgamento da referida licitação será 
através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de 
Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site 
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou 
através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB EDSON L. DA 
SILVA – PREGOEIRO (S) PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL  N.  º  027/2021 -  O 
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às  
08:00 horas  (Horário  Oficial  de Sorriso – MT),  DO DIA 29 DE MARÇO DE 2021,  na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –  
MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2021, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SECRETARIAS 
MUNICIPAIS  PARA  DESENVOLVIMENTO  DOS  PROJETOS  DE  SAÚDE,  ASSISTENCIAL, 
ESPORTIVOS, AMISTOSOS, JOGOS, CAMPEONATOS MUNICIPAIS CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES”. O julgamento da referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.  MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB 
EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO (S) PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL  N.  º  028/2021 -  O 
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às  
08:00 horas  (Horário  Oficial  de Sorriso – MT),  DO DIA 31 DE MARÇO DE 2021,  na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –  
MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2021, objetivando o “REGISTRO DE PREÇOS 
PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ARBITRAGEM  PARA 

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915



Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 10  Nº 2151
Divulgação terça-feira, 16 de março de 2021 

– Página 103
Publicação quarta-feira, 17 de março de 2021

EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL  DE ESPORTES E 
LAZER, NO MUNICÍPIO DE SORRISO, DISTRITOS E COMUNIDADES CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA ELABORADO  PELA SECRETARIA SOLICITANTE”. O  julgamento  da  referida 
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou 
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.  MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB 
EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO (S) PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL  N.  º  029/2021 -  O 
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às 
08:00  horas  (Horário  Oficial  de  Sorriso  –  MT),  DO DIA 05  DE ABRIL DE 2021,  na  Sala  de 
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso – 
MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2021, objetivando o “REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TELA PARA USO NAS QUADRAS E CAMPOS 
ESPORTIVOS DO MUNICIPIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MUNICIPAL DE ESPORTE 
E  LAZER  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA  SECRETARIA 
SOLICITANTE”. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O 
Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação, 
durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site  www.sorriso.mt.gov.br.  Maiores 
informações  poderão  ser  obtidas  junto  a  Comissão  Permanente  de  Licitação,  na  Prefeitura 
Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66)  
3545-4700. MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO (S) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  015/2021 -  O 
MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT,  TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS 
INTERESSADOS,  que  encontra-se aberto  procedimento  licitatório  na  MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o 
procedimento licitatório para:  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE UMA AMBULÂNCIA TIPO D “UTI” E UM FURGÃO ZERO KM, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO 
DE SORRISO-MT.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data de Início para o recebimento das propostas: das 14:00 horas do dia 

16/03/2021 até às 09:00 horas do dia 26/03/2021 (horário de Brasília). 
Data  e  horário  de  início  da  sessão:  Dia  29/03/2021  as  09:00  horas 

(horário de Brasília).
Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 

ITEM. 
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso, 

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site 
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de  
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone 
(66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br. 

MARISETE  MARCHIORO  BARBIERI/ROB  EDSON  L.  DA SILVA – 
PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ASSESSORIA  E 
REALIZAÇÃO DE LAUDO TECNICO DO VALOR DA TERRA – VTN DOS EXERCICIOS ANUAIS 
PARA O MUNICÍPIO DE SORRISO, VISANDO INFORMAÇÕES DE PREÇOS DO VTN A SEREM 
INFORMADOS  NO  EXERCÍCIO  À  RECEITA  FEDERAL  DO  BRASIL,  CONFORME  RFB 
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1877 DE 14 DE MARÇO DE 2019.

FINALIDADE:  O  processo  refere-se  à  contratação  de  empresa 
especializada para elaboração de laudo técnico referente ao Valor  da Terra Nua – VTN,  para 
manutenção dos valores para o exercício de 2021, conforme RFB Instrução Normativa nº 1877 de 
14 de março de 2019.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº. 8.666/93.
CONTRATADA:  ALAN  BRASIL  PETROBON  MAGALHAES,  CNPJ  Nº 

00.071.833/0001-43.
VALOR GLOBAL R$ 16.350 (dezesseis mil trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL
TERMO DE RATIFICAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus 
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do 
presente Processo de Dispensa n.º 005/2021.

ARI GENÉZIO LAFIN - 
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE 
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CURSO  “COMO  FISCALIZAR,  CRUZAR, 
APURAR, CONFERIR, AUDITAR, PERICIAR, CONTROLAR, TRIBUTAR, COBRAR E RECEBER 
O ISS DE CARTÃO DE CRÉDITO, LEASING, PLANO DE SAÚDE E COOPERATIVA MÉDICA, DE 
ACORDO COM A LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N° 175, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020.

FINALIDADE:  Necessidade  de  contratação  de  serviço  técnico 
especializado para realização de curso de capacitação dos servidores públicos do Departamento 
de Tributação da Prefeitura de Sorriso.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93.

CONTRATADA: CIAP PROJETO LTDA, CNPJ Nº 08.266.798/0001-20 
VALOR GLOBAL R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 
ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL
TERMO DE RATIFICAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus 
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do 
presente Processo de Dispensa n.º 006/2021.

ARI GENÉZIO LAFIN - 
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

OBJETO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE 
EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  ELETRICOS  PARA 
ADEQUAÇÃO  ELETRICA DO  HOSPITAL DE  CAMPANHA,  EM ATENDIMENTO  A SITUAÇÃO 
EMERGENCIAL DE COMBATE A PANDEMIA DO NOVO CORONAVÍRUS (COVD-19).

FINALIDADE: Necessidade de adequar a parte elétrica do Hospital de 
Campanha, sendo de extrema importância para que não ocorra sobrecarga no sistema elétrico 
gerando danos aos equipamentos e transtorno aos pacientes e colaboradores.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal nº. 8.666/93.
CONTRATADA: CAGK COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 

ME, CNPJ Nº 23.232.816/0001-46.
VALOR GLOBAL R$ 5.719,98 (cinco mil setecentos e dezenove reais e 

noventa e oito centavos)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 
ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL
TERMO DE RATIFICAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus 
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do 
presente Processo de Dispensa n.º 007/2021.

ARI GENÉZIO LAFIN - 
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021

OBJETO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA O FORNECIMENTO DE ELETROCARDIÓGRAFO PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E HOSPITAL DE CAMPANHA 
PARA O ATENDIMENTO DOS PACIENTES COM COVID-19.

FINALIDADE:  Necessidade  de  aquisição  de  equipamento  do  tipo 
Eletrocardiógrafo para garantir a qualidade dos atendimentos aos usuários acometidos pelo vírus 
SARS-COV2, considerando o aumento dos índices de problemas cardíacos associados à infecção 
do COVID, durante o quadro agudizado e após com sequela.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso IV, da Lei Federal nº. 8.666/93.
CONTRATADA:  MMHMED  COMERCIO  DE  PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ nº 21.484.336/0001-47.
VALOR GLOBAL R$ 22.380,00 (vinte e dois mil trezentos e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 
ARI GENÉZIO LAFIN - PREFEITO MUNICIPAL
TERMO DE RATIFICAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 

Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus 
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do 
presente Processo de Dispensa n.º 008/2021.

ARI GENÉZIO LAFIN - 
PREFEITO MUNICIPAL

 
PROCESSO SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL  039  CONVOCAÇÃO DO  PROCESSO  SELETIVO 
SIMPLIFICADO 01/2020

O  Prefeito  Municipal  de  Sorriso-MT,  através  da  Comissão 
Municipal de Elaboração e Execução do Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas 
atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  019/2020,  torna  público  a  convocação  dos 
candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, para o dia 16 
de  março  de  2021  (terça-feira),  com  seus  respectivos  horários,  a  partir  das  9h 
(matutino).  A atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT: 

Cargo: Professor de Pedagogia 30h – Sede

PROFESSOR CARGO
CLASSIFICAÇÃO 

SELETIVO 
002/2019

DATA/HORA 
ATRIBUIÇÃO

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915


